באופן מיידי.

ו. המשיב ישהה במסגרת "תכנים" כל זמן הטיפול, בהתאם לנהלי המקום ולתכנית הטיפולית.

ז. ניתן צו פיקוח לפיו שירות המבחן ימשיך לעקוב אחר עניינו של המשיב, וזאת למשך 6 חודשים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

הוקלדעלידימטיפרנקו-אהרון